

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 190104 Energetické úspory MěKD Elektra v Luhačovicích
Objekt: SOP01 Objekt č.p. 950 sekce "C"
Rozpočet: 5 VCP a MNP

Zadavatel IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: VESTAV group s.r.o. IČO: 27675912
 Víta Nejedlého 601 DIČ: CZ27675912
 682 01 Vyškov

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	587 653,30
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	587 653,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	587 653,30 CZK
Základní DPH	21 %	123 407,19 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 711 060,49 CZK

v Luhačovicích dne 18.07.2023

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Izolace tepelné				314 785,80	53,6
61	Lešení a stavební výtahy				39 272,00	6,7
	Další změny				233 595,50	
Cena celkem					587 653,30	60,2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	190104	Energetické úspory MěKD Elektra v Luhačovicích
O:	SOP01	Objekt č.p. 950 sekce "C"
R:	5	VCP a MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 713 Izolace tepelné			314 785,80					
45	711141559R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením	m2	1 086,47750	125,00	135 809,69	SPCM	RTS 22/ II
46	62852265R	Pás asfaltový modifikovaný GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL, natavovací, kotvící	m2	1 195,12525	196,00	234 244,55	SPCM	RTS 22/ II
9	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5	m2	91,80000	97,50	8 950,50	801-1	RTS 22/ II
7	622471111R00	Nátěr vnějších stěn proti řasám a houbám preventivní	m2	91,80000	97,90	8 987,22	801-1	RTS 22/ II
8	622903111R00	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	91,80000	150,50	13 815,90	801-5	RTS 22/ II
7	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	91,80000	72,80	6 683,04	801-1	RTS 22/ II
40	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	91,80000	218,00	20 012,40	SPCM	RTS 22/ II
60	Z/03	D+M nová konstrukce pro vynesení stávající ocel., konstrukce celková délka 14m vč. kotevních plechů	kus	1,00000	-105 000,00	-105 000,00		Vlastní
94	ON-2	Vyregulování otopné soustavy	soubor	1,00000	-10 000,00	-10 000,00		Vlastní
2	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	28,50000	45,00	1 282,50	801-1	RTS 22/ II
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy			39 272,00					
14	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	152,00000	55,00	8 360,00	800-3	RTS 22/ II
včetně kotvení								
((19)*8			152,00000					
15	941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	152,00000	35,00	5 320,00	800-3	RTS 22/ II
včetně kotvení								
152*1			152,00000					
16	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	152,00000	50,00	7 600,00	800-3	RTS 22/ II

17	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	152,00000	10,00	1 520,00	800-3	RTS 22/ II
18	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	152,00000	1,00	152,00	800-3	RTS 22/ II
19	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	152,00000	10,00	1 520,00	800-3	RTS 22/ II
20	0	Oplocení a ochrana stávajícího chodníku před poškozením	m2	100,00000	148,00	14 800,00	800-3	vlastní

233 595,50

1	712-01	Nadstavení VZT 550	ks	4,00000	1 250,00	5 000,00	801-1	vlastní
2	712-01	Chránička komínového tělesa nerez	ks	2,00000	1 890,00	3 780,00	801-1	vlastní
3	0	Překotvení komínového tělesa	ks	4,00000	542,00	2 168,00	801-5	vlastní
4	0	Komínky + průchodky odvětrání na střeše	ks	7,00000	480,00	3 360,00	801-1	vlastní
6	0	Zateplení vnitřního ostění u pylířů EPS 50mm	mb	12,00000	840,00	10 080,00	801-1	vlastní
7	0	Přívod kabelu k vyhřívané vpusti a reklamě	mb	94,00000	65,00	6 110,00	801-1	vlastní
7		Dodávka a montáž časovače, čidla, termostatu, lišt a ost. pro reklamu a vyhřívané vpusti včetně revize	copl.	1,00000	29 750,00	29 750,00	801-2	vlastní
8		Dodávka a montáž chráničky pro, přívod elektro k vyhříváním vpustím a reklamě	mb	58,00000	150,00	8 700,00	801-3	vlastní
9	0	Nátěr VZT jednotek na Střeše	ks	7,00000	650,00	4 550,00	801-1	vlastní
10	0	Oplechování Atiky PVC plech rš 300	mb	120,00000	365,00	43 800,00	801-1	vlastní
11	0	Demontáž stěn a příček z oken a plechu pod lamelami	m2	108,30000	200,00	21 660,00	801-1	vlastní
32	712-01	Dodávka a montáž manžety kolem prostupů ocel. Kce Z/03	kus	-11,00000	1 250,00	-13 750,00		
49	766623334R00	Montáž oken kompletizovaných zdvojených do parapetních pásů, otevíravých nebo sklápěcích, dvoukřídlových, o ploše přes 2,10 do 2,90 m2	kus	-5,00000	1 500,00	-7 500,00		
13		Očištění a nátěr betonových průvlaků + reprofilační zapravení	copl.	1,00000	24 400,00	24 400,00		
33	712-02	Dodávka a montáž manžety kolem prostupů, vzduchotechnika, stožár atd	kus	-1,00000	1 250,00	-1 250,00		
14		Příplatek za lepší zvukovou izolaci skla	copl.	1,00000	55 600,00	55 600,00		
15		Příplatek za zesílený profil okna a panikové kování uzamykatelné dle požadavku	copl.	1,00000	21 800,00	21 800,00		
16		Demontáž řeziva (fošny) nad okny	mb	25,00000	245,00	6 125,00		
43		Oplechování parapetů z mědi dodávka a montáž z Cu plechu , tloušťky 0,55 mm, rš 250 mm	m	33,50000	915,00	30 652,50		
43		Oplechování parapetů z hliníku dodávka a montáž z Cu plechu , tloušťky 0,55 mm, rš 250 mm	m	33,50000	-640,00	-21 440,00		